
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-44/10 

 

 

Zarządzenie Nr 44/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 lipca 2010 r. 
 

 

w sprawie stawek wynagrodzenia za przeprowadzenie zajęć na studiach stacjonarnych                   

przez nauczycieli akademickich niebędących pracownikami Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie umów cywilnoprawnych 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 pkt 7 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się następujące stawki wynagrodzenia za przeprowadzenie zajęć na studiach stacjonarnych 

przez nauczycieli akademickich niebędących pracownikami Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie umów cywilnoprawnych: 

1) wykłady, seminaria prowadzone przez: 

- pracownika posiadającego stopień naukowy doktora  60 zł za 1 godz. 

- pracownika posiadającego stopień naukowy doktora                                                                                        

habilitowanego       65 zł za 1 godz. 

- pracownika posiadającego tytuł naukowy profesora  75 zł za 1 godz. 

2) konwersatoria prowadzone przez: 

- pracownika nieposiadającego stopnia naukowego   45 zł za 1 godz. 

- pracownika posiadającego stopień naukowy doktora  60 zł za 1 godz. 

- pracownika posiadającego stopień naukowy doktora                                                                   

habilitowanego       65 zł za 1 godz. 

- pracownika posiadającego tytuł naukowy profesora  75 zł za 1 godz. 
3) ćwiczenia        40 zł za 1 godz. 

4) lektoraty        40 zł za 1 godz. 

5) zajęcia wychowania fizycznego     40 zł za 1 godz. 

 

2. Wysokość wynagrodzenia za ćwiczenia, zajęcia wychowania fizycznego i lektoraty                              

jest niezależna od stopnia naukowego osoby prowadzącej zajęcia dydaktyczne. 

3. Wysokość wynagrodzenia za seminaria dyplomowe jest uzależniona od liczby studentów 

uczestniczących w zajęciach. Przyjmuje się zasadę, że  gdy na seminarium jest mniej                      

niż 10 osób , to obciążenie godzinowe będzie liczone jako 6 godzin rocznie za jedną osobę. 

4. W przypadku: 

1) zajęć dydaktycznych prowadzonych w całości w języku obcym (nie dotyczy lektoratów                           

i translatoriów); 

2) zajęć prowadzonych w całości z wykorzystaniem metod i technik kształcenia                           

na odległość  (e-learning); 

stawki wynagrodzenia, o których mowa w ust. 1, zwiększa się o 100%, z tym, że za zajęcia 

wymienione w pkt 2 zwiększona stawka wynagrodzenia przysługuje tylko w pierwszym roku 

przeprowadzenia tych zajęć.    



 

 

§ 2 

Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje przeprowadzenie zajęć oraz egzaminów 

kończących te zajęcia. 
 

§ 3 

1. Dziekan w terminie do dnia 10 września (okres sporządzania planu zajęć) występuje                            

z wnioskiem do prorektora właściwego ds. kształcenia o wyrażenie zgody na przeprowadzenie 

zajęć dydaktycznych, o których mowa w § 1 ust. 1. 

2. Wniosek musi zawierać szczegółowe uzasadnienie potrzeb oraz załączony wykaz osób 

niezbędnych  do realizacji zadań dydaktycznych jednostek, sporządzony wg wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Zgodę na realizację zajęć dydaktycznych w ramach umów cywilnoprawnych zatwierdza 

prorektor właściwy ds. kształcenia. 

4. W przypadku zmian w wykazie, o którym mowa w ust. 2, Dziekan zobowiązany                                

jest  do sporządzenia nowego wniosku wg wzoru  określonego w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

Zasady i warunki zwiększania wynagrodzeń, o których mowa w § 1 i 2, ze środków 

pozostających w dyspozycji wydziałów, określa uchwała w sprawie przeznaczenia dodatkowych 

środków na zwiększenie wynagrodzeń oraz zasad podziału wpływów z odpłatnej działalności 

dydaktycznej. 

§ 5 

Zarządzenie ma zastosowanie do  zajęć dydaktycznych przeprowadzonych od roku 

akademickiego 2010/2011. 

 
 

§ 6 

Załącznikami do zarządzenia są: 
1) planowane zatrudnienie w ramach umów cywilnoprawnych w roku akademickim ……/….. 

na studiach stacjonarnych (załącznik nr 1); 
2) karta obiegu dowodu - planowane zatrudnienie w ramach umów cywilnoprawnych w roku 

akademickim ……/…… na studiach stacjonarnych (załącznik nr 2); 
3) zmiana nr ….. planowanego zatrudnienia w ramach umów cywilnoprawnych w roku 

akademickim ……/…… na studiach stacjonarnych (załącznik nr 3); 
4) karta obiegu dowodu - zmiana nr ….. planowanego zatrudnienia w ramach umów 

cywilnoprawnych w roku akademickim ……/…… na studiach stacjonarnych                        
(załącznik nr 4). 

§ 7 

Traci moc zarządzenie nr 41/2009 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                

w Warszawie z dnia 13 sierpnia 2009 r. w sprawie stawek wynagrodzenia za przeprowadzenie zajęć 
na studiach stacjonarnych przez nauczycieli akademickich niebędących pracownikami Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie umów cywilnoprawnych. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2010 r., z wyjątkiem § 3, który wchodzi 

w życie z dniem podpisania. 

z up. Rektora UKSW 

Prorektor UKSW 

Prof. UKSW dr hab. Dorota Kielak 


